



تاریخ  
۱۱  
اردیبهشت  
۱۳۹۷  
سه‌شنبه

### ۳۰ هنرمند برتر کهگیلویه و بویراحمد تجلیل شدند

۳۰ هنرمند برتر در بخش‌های مختلف شعر، موسیقی، نقاشی، تئاتر، فیلم، عکس، خوشنویسی، کاریکاتور و کتاب در آئینی با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد و جمعی از اصحاب فرهنگ و هنر تجلیل شدند. به گزارش ایرنا، در این آیین همچنین از پنج اثر برتر هنری شامل «آبوم موسیقی قهس مقوم»، «چاپ دوم کتاب فنج»، «هفتاد دو حرف با هفتاد دو تن» از رسول سنایی، «لابه‌لای کلمات» مجموعه اشعار جشنواره‌های کوچ و اف تو توسط حمید حسینیان و کتاب شعر «آن روز که برگ آخروش رو بشود» از اشعار حمید حسینیان رونمایی شد. رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد گفت: پارسال افزون بر ۳۴۰ محصول و اثر فرهنگی و هنری در بخش‌های موسیقی، نمایشنامه، فیلم کوتاه، کتاب و هنرهای تجسمی در حوزه هنری استان تولید شد. سال گذشته افزون بر ۳۰۰ اثر فاخر با قابلیت حضور در جشنواره‌های ملی و بین‌المللی در بخش هنرهای تجسمی، طراحی، نقاشی، پوستر و گرافیک، هشت فیلم کوتاه و ۱۷ مورد نمایشنامه اعم از صحنه‌ای و خیابانی توسط هنرمندان حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد تولید شد.



صفحه  
۳  
شماره  
۲۲۲۶  
سال  
بیست و چهارم

## استان فارس

### اقلید

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

احداث محور اقلید - یاسوج

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: با احداث محور اقلید - یاسوج ارتباط جنوب به شرق کشور از سمت استان فارس که شهرستان اقلید و مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد که شهرستان یاسوج است به استان خوزستان متصل می‌گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، فیروز تکاور مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: محور سورمق- اقلید- یاسوج که نهایتاً به مشهد از طریق استان یزد متصل می‌شود و از طریق یاسوج به خوزستان و به همین خاطر طریق‌الرضا نام گرفته و محوری است که به‌صورت میانه جنوب را از طریق اقلید به شرق کشور و نهایتاً مشهد متصل می‌کند.

وی اذعان داشت: این محور یک محور میانبر است و به‌جز کاهش طول مسیر و کاهش ترافیک محورهای مجاور باعث توسعه منطقه‌های طول محور نیز می‌گردد و رونق اقتصادی و همه‌جانبه مناطق را در بردارد.

تکاور در جریان بازدید از محورها و پروژه‌های شهرستان اقلید متذکر شد: قطعه یک محور سورمق- اقلید- یاسوج که ۴۰ کیلومتر آن از سورمق تا گردنه تیمارگون در دست اقدام است و قطعه یک به طول ۲۱ کیلومتر تا حداکثر ۲ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد و بقیه قطعات هم تا پایان سال جاری تا گردنه تیمارگون به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی افزود: بعد از گردنه تیمارگون به سمت اسپاس و دشت آب باریک مشکل خاصی ندارد و در سال جاری به مناقصه خواهد رفت و از آب باریک تا اسپاس به طول ۲۰ کیلومتر که گردنه حادثه‌خیز هست مناقصه آن در سال جاری در اولویت است و توسط مشاور مطالعه آن در دست انجام است و این قطعه در راستای محور اقلید - یاسوج به مناقصه می‌رود و آغاز می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس تصریح کرد: تعدادی از راه‌های روستایی در شهرستان در دست انجام و تعدادی هم در برنامه امسال قرار دارد که در سال جدید شروع خواهد شد.

## فیروز آباد

گردهمایی بیش از ۷۰ بانوی کوهنورد فارسی در فیروز آباد



اولین نشست بانوان کوهنورد استان فارس در سال جدید به میزبانی شهرستان فیروزآباد و با حضور بیش از ۷۰ ورزشکار انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس، حمیدرضا ایزدی رئیس این هیئت هدف برگزاری نشست بانوان استان را ارتقای سطح کمی و کیفی ورزش کوهنوردی بیان کرد و گفت: هم‌اندیشی، آشنایی با پتانسیل‌های موجود و ارتقای جایگاه بانوان کوهنورد فارس از اهدافی است که هیئت کوهنوردی استان آن را دنبال می‌کند. ایزدی تصریح کرد: این گردهمایی در راستای موضوع آموزش و اشاعه فرهنگ کوهنوردی و طبیعت دوستی و با حضور بیش از ۷۰ کوهنورد استان برگزار شد.

وی با اشاره به حضور نایب‌رئیسان هیئت‌های استانی و مسئولین کارگروه‌های هیئت استان در این برنامه اظهار کرد: در روز نخست این مراسم مواردی از قبیل آموزش چارت‌ها و دوره‌ها، فعالیت بانوان در عرصه‌های ملی و بین‌المللی، آشنایی با طرح سیمرغ، نحوه تشکیل باشگاه و جلسه پرسش و پاسخ بحث و گفت‌وگو شد.

رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس گفت: در روز دوم این گردهمایی با پیمایش نفرت شرکت‌کننده به ارتفاعات قلعه دختر و آموزش مباحث کوهپیمایی این برنامه ادامه یافت.

ایزدی اضافه کرد: افتتاح دیدار سه‌گانه کوهنوردی به نام (ارغوان)، آموزش سنگ‌نوردی در طبیعت، آموزش حفاظت از محیط‌زیست کوهستان و فیزیولوژی بانوان در کوهستان از دیگر برنامه‌هایی بود که در روز دوم این گردهمایی برگزار شد. وی در پایان از همکاری هیئت کوهنوردی شهرستان فیروزآباد در جهت اجرای این برنامه تقدیر کرد و همچنین از پاک‌سازی گسترده منطقه پیمایش شده توسط شرکت‌کنندگان خبر داد. قابل ذکر است گردهمایی بانوان کوهنورد استان فارس در روزهای ۶ و ۷ اردیبهشت‌ماه جاری و به میزبانی شهرستان فیروزآباد برگزار شد.

## مروودشت

برگزاری سمینار قیام حضرت ولیعصر (عج) به زبان انگلیسی در مروودشت



سمینار قیام حضرت ولیعصر (عج) در شهرستان مروودشت به زبان انگلیسی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، شهرام

صالحی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان در با اعلام این مطلب گفت: با همکاری این اداره و گروه آموزشی مهر، دانشگاه‌ها و مراکز علمی شهرستان مروودشت، سمینار زبان انگلیسی با موضوع قیام حضرت مهدی(عج) در مروودشت برگزار خواهد شد.

وی افزود: در جلسه‌ای با حضور امین رحیمی مدیر گروه آموزشی مهر و کارشناسان این اداره، پیرامون نحوه برگزاری این سمینار، بحث و بررسی گردید. دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان مروودشت با اشاره به لزوم استفاده از ظرفیت‌های تاریخی و منابع توانمند انسانی شهرستان مروودشت در معرفی شایسته فرهنگ و باورهای اسلامی ایرانی به دنیا بیان داشت: شهرستان مروودشت به‌عنوان پیشانی تمدن ایران، همواره موردتوجه جهانیان بوده و این فرصت مناسبی برای عرضه و انتقال ارزش‌های معنوی و داشته‌های فرهنگی به گردشگران است که این مطلوب از طریق استفاده از زبان بین‌المللی انگلیسی محقق می‌گردد. صالحی افزود: در شرایطی که فرهنگ ما از همه سو مورد حمله دشمنان قرار دارد، تلاش در راستای تولید گفتمان پیرامون ایدئولوژی اسلام و ارائه آن به زبان بین‌المللی، از وظایف دینی و یک فریضه برای افراد توانمند در این زمینه است.

امین رحیمی، مسئول گروه آموزشی مهر با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری در راستای بومی‌سازی علوم انسانی بیان داشت: از آنجایی که محتوای کتب موجود آموزش زبان انگلیسی، قربانی بافرهنگ اسلامی- ایرانی نداشت، بر آن شدیم شیوه آموزشی مبتنی بر زبان مادری به همراه کتاب‌های ایرانی اسلامی را به زبان‌آموزان عرضه کنیم تا بیش از این شاهد غریب‌گرایی در میان کودکان زبان‌آموز باشیم.

وی بر ضرورت تولید محتوای مذهبی به زبان انگلیسی تأکید کرد و گفت: سمینارهای انگلیسی که تاکنون حول محور مفاهیم دینی برگزار شده است، به دلیل پیش‌بینی آموزش سخنرانی برای پذیرفته‌شدگان، فرصت مناسبی جهت افزایش اعتمادبه‌نفس شرکت‌کنندگان برای صحبت کردن در سمینارهای بین‌المللی و ارائه مفاهیم دینی و ملی به زبان انگلیسی فراهم می‌آورد. مهلت ارسال آثار به دبیرخانه سمینار علمی قیام امام‌زمان(عج) پیش‌ازاین تا پایان اسفندماه سال ۹۶ تعیین‌شده بود که به درخواست متقاضیان تا ۲۸ اردیبهشت‌ماه تمدید شد و زمان برگزاری سمینار استانی، نیمه اول تیرماه خواهد بود.

امین رحیمی مسئول گروه آموزشی مهر و انتشارات گام مهر است که تاکنون بیش از هفت سمینار به زبان انگلیسی در زمینه‌های سبک زندگی اسلامی، دعای کمیل، زیارت عاشورا، نقش دعا در زندگی انسان، قرآن و شپرتی و... برگزار نموده است.

## استان خوزستان

واحد تزریق گاز میدان نفتی پرنج آغاچاری افتتاح شد



**خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی:** واحد تزریق گاز میدان پرنج با ظرفیت تزریق روزانه ۴۵ میلیون فوت مکعب افتتاح و راه‌اندازی شد.

در آیین افتتاح این مجموعه فرخ علیخانی معاون نظارت بر تولید شرکت ملی نفت ایران، بیژن عالی‌پور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و جمعی از مدیران ارشد این شرکت حضور داشتند. در این آیین ابراهیم پیرامون مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری اظهار کرد: پرنج از میدان‌های جدید مناطق نفت‌خیز جنوب است که با ۷۷۰ میلیون بشکه نفت درجا، بهره‌برداری از آن از سال ۱۳۸۶ آغاز شد. وی افزود: تأسیسات تزریق این میدان توسط مدیریت مهندسی و ساختمان مناطق نفت‌خیز جنوب احداث شد و حدود ۴۵ میلیون فوت مکعب در روز گاز از طریق یک حلقه چاه به این میدان تزریق می‌شود. پیرامون در پایان گفت: اینکه تعداد چاه‌های تزریق به ۲ حلقه افزایش می‌یابد گفت: تزریق گاز به این میدان ضریب بازیافت را از ۱۸ درصد به مرز ۲۸ تا ۳۰ درصد می‌رساند.

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

برگزاری سه همایش پیاده‌روی و ۳۵ برنامه متنوع به مناسبت هفته جوان

**سرویس شهرستان / ناصر حکیمی:** معاون فرماندار شادگان گفت: بر اساس مصوبات ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان، سه همایش پیاده‌روی در شهرهای شادگان، خنقره و دارخوین و ۳۵ برنامه متنوع به مناسبت هفته جوان در شهرستان برگزار و اجرا می‌شود.

نعمت‌اله آلبوغبیش از برگزاری سه همایش پیاده‌روی و ۳۵ برنامه متنوع به مناسبت هفته جوان در شادگان خبر داد و گفت: بر اساس مصوبات ستاد ساماندهی امور جوانان این شهرستان سه همایش پیاده‌روی خانوادگی در شهرهای شادگان، خنقره و دارخوین و ۳۵ برنامه متنوع به مناسبت هفته جوان در شهرستان شادگان برگزار و اجرا می‌شود.

معاون فرماندار شادگان در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان که در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد ضمن عرض تبریک اعیاد شعبانیه و روز و هفته جوان، روز شوراها و روز و هفته معلم، اظهار داشت: به مناسبت میلاد حضرت علی‌اکبر علیه‌السلام و هفته جوان (۸ تا ۱۴ اردیبهشت‌ماه) برنامه‌های متنوعی توسط اعضای ستاد ساماندهی امور جوانان با محوریت اداره ورزش و جوانان این شهرستان اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به لزوم تبلیغات و فضاسازی گسترده به مناسبت روز و هفته جوان در سطح شهرها و روستاهای تابعه، از نشست جوانان با مسئولین، دیدار نخبگان جوان فعال فرهنگی اجتماعی با امام‌جمعه و فرماندار، برگزاری کارگاه‌های آموزشی با موضوعات مختلف، گل‌باران و غباربوی گلزار پاک و مظهر شهدا، ایستگاه‌های صلواتی، تقدیر از جوانان شاغل در ادارات، برپایی کارگاه‌های ازدواج سالم، مولودخوانی و جشن و سرور، مسابقه کتاب‌خوانی، نشست‌های فرهنگی و برگزاری

انواع مسابقات ورزشی به‌عنوان برخی از برنامه‌های اجرایی هفته جوان نام برد. آلبوغبیش در ادامه از جوان بودن جمعیت شادگان یاد کرد و افزود: بر اساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۹۵ بیش از ۷۸ درصد جمعیت شادگان را گروه سنی کمتر از ۴۰ سال تشکیل می‌دهند.

## استان بوشهر

۴۳ درصد خطوط آبرسانی روستایی

بوشهر فرسوده است

معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر گفت: طول خطوط آبرسانی روستاهای این استان پنج هزار و ۲۳۸ کیلومتر است که از این میزان ۴۳ درصد فرسوده است.

به گزارش ایرنا، غلامرضا پورخاقان در نشست کارگروه مدیریت آب حوزه جنوب کشور در بوشهر افزود: ۸۰ درصد از آب شرب موردنیاز روستاهای استان بوشهر به میزان ۲۸۵ میلیون مترمکعب از استان‌های هم‌جوار تأمین و ۲۰ درصد مابقی نیز به میزان ۷۵ میلیون مترمکعب از منابع محلی تأمین می‌شود. وی بیان کرد: تأمین شدن این میزان آب از خارج استان ایجاب کرده از همه ظرفیت‌های موجود برای پایدار کردن وضعیت آب روستاهای استان استفاده شود.

پورخاقان بیان کرد: طول عمر شبکه‌های انتقال آب ۲۵ سال تعیین شده است؛ اما برخی خطوط انتقال در استان بوشهر به ۳۰ تا ۴۰ سال می‌رسد. پورخاقان ادامه داد: این میزان فرسودگی هدر رفت بسیار زیاد آب را به دنبال دارد که در چنین شرایطی که آب موردنیاز این استان با مشقت بسیاری تأمین می‌شود، پذیرفتنی نیست. وی اظهار داشت: در این ارتباط در سال گذشته ۱۸۶ میلیارد ریال اعتبار به توسعه، اصلاح و بازسازی خطوط و آبرسانی سیار روستاهای استان بوشهر اختصاص یافت.

پورخاقان بیان کرد: ایجاد طرح تعمیر و نگهداری شبکه آب آشامیدنی با ۷۶ میلیارد ریال اعتبار با برنوسازی عملیات برای جبران بخشی از هزینه‌های شرکت، ایجاد طرح پایش و اندازه‌گیری با ۴۶ میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی مدیریت مصرف و هوشمند سازی مبادی ورودی از جمله طرح‌های مهم شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر در سال گذشته و از مهم‌ترین اقدامات این شرکت در حوزه آبرسانی است. معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر در ارتباط با انتصابات غیرمجاز اظهار کرد: در صورت ساماندهی این انتصابات هدر رفت آب در حوزه روستایی ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش می‌یابد. پورخاقان ادامه داد: ساماندهی انتصابات غیرمجاز آب نیازمند تعامل فرایندی است و با توجه به اهمیت روند آن باید تسریع شود.

وی افزود: در مقطع کنونی اولویت‌های مهم شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر کاهش هدر رفت و مدیریت مصرف آب است که در این حوزه هوشمندسازی شبکه توزیع و خطوط انتقال، ساماندهی مبادی ورودی روستاها، ساماندهی و استانداردسازی انتصابات خانگی و شناسایی و ساماندهی انتصابات غیرمجاز پیش‌بینی شده است. استان‌های حاضر در این کارگروه مدیریت آب حوزه جنوب کشور شامل استان‌های لرستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر است.

## استان هرمزگان

مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان:

احداث ۱۳ پروژه طی سال جاری در منطقه ویژه پارسیان آغاز می‌شود



مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان گفت: در سال جاری کلنگ ۱۳ پروژه در منطقه ویژه پارسیان به زمین زده می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حسن شاهرخی در نشست خبری با خبرنگاران استان هرمزگان ضمن تشریح فعالیت‌های منطقه ویژه پارسیان، عنوان کرد: یکی از اصول مهم در فعالیت مناطق ویژه مطالعات است و در کنار آن مناطق ویژه باید مجوزهای لازم را داشته باشند و ضلع بعدی فعالیت این مناطق زیرساخت‌هاست که به زیرساخت‌های دوران ساخت و بهره‌برداری تقسیم می‌شود.

وی ادامه داد: ایده منطقه ویژه اقتصادی پارسیان از سال ۸۴ مطرح شد تا سال ۹۵ این منطقه تنها در حد زمین و فنس کشی باقی مانده بود و در حوزه مطالعات و زیرساخت و مجوزها اقدام منجر به نتیجه انجام نشده بود. مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان افزود: ۹۹ درصد اقدامات حوزه مطالعات منطقه ویژه پارسیان انجام‌شده و دقیقاً می‌دانیم که در این منطقه باید چه کار کنیم و تمام اهداف و چشم‌اندازهای آن مکتوب شده است. شاهرخی بیان اینکه یک ضلع فعالیت ما حضور سرمایه‌گذاران است، تصریح کرد: مجوز استقرار گمرک در منطقه ویژه پارسیان اخذشده است و احداث بزرگ‌ترین بندر تخصصی صنعتی و معدنی کشور در پارسیان آغاز شده است و مجوز مرز مجاز این بندر نیز از کارگروه مرطوبه در وزارت کشور اخذ شده است. وی گفت: در کشور ۶۴ منطقه ویژه اقتصادی مصوب داریم که تنها دو منطقه ویژه مجوز رفع تعهد ارزی داشتند که با پیگیری‌های انجام ما این مجوز را برای مناطق ویژه خلیج فارس در بندرعباس و پارسیان دریافت کردیم.

مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان خاطرنشان کرد: ساخت اسکله منطقه ویژه پارسیان آغاز شده است و تا نیمه دوم سال جاری یک پست اسکله را مستقر خواهیم کرد و برآیند کار ما ایجاد چهار پست اسکله خواهد بود.

شاهرخی بیان داشت: یکی از سخت‌ترین کارهای ما دریافت مجوز محیط‌زیست بود که برای آن از یک شرکت مشاور بین‌المللی محیط‌زیست در بالاترین سطح اروپا استفاده کردیم و با همکاری شرکت

ایرانی، توانستیم مجوز محیط‌زیست را اخذ کنیم و همزمان با آن نیز مجوز احداث آب‌شیرین‌کن را دریافت کردیم.

وی بایبان اینکه منطقه ویژه پارسیان تمامی زیرساخت‌های دوران ساخت را فراهم کرده است، اضافه کرد: تمامی زیرساخت‌ها برای احداث از جمله آب و برق در این منطقه فراهم است و جاده و فضای سبز نیز در حال ساخت است.

مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان افزود: سرمایه‌گذار برای احداث آب‌شیرین‌کن قطعی شده است و در بحث برق نیز فراخوانی انجام شد که در حال حاضر با سه شرکت در حال مذاکره هستیم.

شاهرخی بایبان اینکه تاکنون سرمایه‌گذار خارجی به معنای واقعی جذب نکرده‌ایم، اظهار داشت: سه شرکت بزرگ حوزه نفت و گاز اروپا برای بازدید از منطقه ویژه پارسیان دعوت شدند؛ اما هنوز پاسخی نداده‌اند، شرکت‌های چینی نیز بازدید داشتند و هنوز و چهار شرکت بزرگ داخلی برای همکاری اعلام آمادگی کرده‌اند. وی گفت: یک شرکت که شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران صلاحیت آن را تأیید کرده است به‌زودی کار خود را در پارسیان آغاز می‌کند.

مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان اضافه کرد: هم‌اکنون بالغ بر ۷۰۰ نفر به‌طور مستقیم در منطقه ویژه پارسیان مشغول به کار هستند و در سال جاری جشن هزار شاغل در منطقه ویژه پارسیان را خواهیم گرفت که بالغ بر ۷۰ درصد این شاغلان بومی هستند درحالی‌که قانون ۵۰ درصد بومی را ملزم کرده است.

شاهرخی خاطرنشان کرد: منطقه ویژه پارسیان همکاری بسیاری با نمایندگان و معتمدین مردم این شهرستان برای جذب نیروهای بومی در این منطقه داشته است. وی با اشاره به اقدامات منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، عنوان کرد: حمایت و پرداخت هزینه‌های یک تیم فوتبال در این شهرستان، حمایت از یک تیم فوتسال بانوان و کمک‌هایی در بخش‌های تحصیلی و مذهبی از جمله این اقدامات بوده است.

مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان بیان داشت: در سال جاری کلنگ ۱۳ پروژه در منطقه ویژه پارسیان به زمین زده می‌شود.

شاهرخی تصریح کرد: منطقه ویژه پارسیان به لحاظ شرکی و مدیریتی کاملاً از منطقه ویژه لامرد تفکیک شده است؛ اما به لحاظ طرح در سازمان برنامه‌بودجه در قالب یک طرح هستند.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

در کهگیلویه و بویر احمد؛

طرح جوامع محلی تا پایان اردیبهشت‌ماه امسال اجرایی می‌شود



مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: باهدف ارتقا جایگاه زنان و دختران طرح جوامع محلی در سطح استان تا پایان اردیبهشت‌ماه امسال اجرایی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، آذر صفایی‌نیا در بازدید از مرکز نگهداری دختران زیر ۱۸ سال بی‌سرپرست و بد سرپرست دوگنبدان اظهار داشت: تحکیم بنیان خانواده نیازمند توانمندسازی بانوان در زمینه آموزشی و مهارت‌آموزی بوده و اجرای طرح جوامع محلی به‌منظور ارتقا جایگاه زنان و دختران در استان در حال اجرا است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد بایبان اینکه رویکرد حوزه بانوان و خانواده یک رویکردی فرا بخشی است، عنوان کرد: در راستای اجرای این رویکرد برنامه‌ها و اهداف این دفتر نیز باید فرا بخشی باشد.

صفایی‌نیا بایبان اینکه برای رسیدن به اهداف بزرگ و فرابخشی تعامل و همکاری دیگر دستگاه‌ها لازم بوده و به‌صورت تک‌روی امکان‌پذیر نیست، افزود: با برنامه‌ریزی و تعامل با دستگاه‌های اجرایی، این موضوع اجرا و به آن اهداف عالیه خود می‌رسد.

وی با اشاره به اینکه با نگاه به اسناد بالادستی در زمینه تحکیم بنیان خانواده که مقام معظم رهبری بر آن تأکید فراوان داشته است، گفت: بحث تحکیم خانواده، ارتقا سطح آموزش و مهارت‌آموزی زنان و دختران در زمینه ارتقای جایگاه این قشر از جامعه مهم تلقی شده است.

صفایی‌نیا تصریح کرد: در بحث ارتقا جایگاه زنان و دختران با توجه به قانون ماده ۱۰۶ برنامه ششم توسعه، امور بانوان حوزه ریاست جمهوری در حال پیگیری ارتقا جایگاه زنان و دختران در جامعه هستند که برنامه‌ریزی لازم برای اجرا این اهداف و برنامه‌ها در استان نیز فراهم شده است.

وی ادامه داد: اگر بخواهیم به موضوع تحکیم خانواده توجه داشته باشیم، چاره‌ای جز توانمندسازی نداریم؛ البته در کنار ارتقا سطح آموزش در جامعه باید توانمندسازی فرهنگی و اجتماعی را انجام بدهیم. صفایی‌نیا بایبان اینکه توانمندسازی زنان در حوزه اشتغال دارای چند اولویت است، اظهار کرد: توانمندسازی یکی از موضوعاتی بوده که رئیس‌جمهور، استاندار و مسئولان محلی به آن تأکید فراوان دارد.

وی با اشاره به اینکه یکی از این موضوعات بحث اشتغال‌زایی و ارتقای سطح معیشت و سطح اقتصادی خانواده‌ها بوده که در دستور کار قرار گرفته است، بیان کرد: ارتقای جایگاه زنان و دختران باید فراگیر شود که یک طرحی در این زمینه به‌عنوان طرح جوامع محلی در سطح استان تا پایان اردیبهشت‌ماه امسال اجرایی می‌شود.

صفایی‌نیا گفت: یکی از شهرستان‌هایی که این طرح در آن اجرا می‌شود، شهرستان گچساران است که در این زمینه ۶۰ ساعت به‌منظور تاب‌آوری اجتماعی زنان برگزار می‌شود.

وی با اشاره به بحث تسهیلات اشتغال‌زایی روستایی و عشایری عنوان کرد: این طرح با اعتباری بیش از ۳۰۰ الی ۴۰۰ میلیارد تومان در حال اجراست که در این زمینه زنان و مردان روستایی با ثبت‌نام در سامانه کارا از این طرح و تسهیلات ۴ تا ۶ درصد بهره ببرند.